
ZARZĄDZENIE NR 257/2013 

Burmistrza Miasta Żagań 

z dnia 8 października 2013 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej    w Żaganiu. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594), w związku z Uchwałą Nr XXVIII/21/05 

Rady Miasta Żagań z dnia 24.03.2005r. w sprawie zatrudnienia kierowników jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie Żagań o statusie miejskim,  zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej             

w Żaganiu. 

 

 

§ 2 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby posiadające: 

1) ukończone studia wyższe magisterskie, 

2) co najmniej 5 – letni staż pracy na stanowisku kierowniczym, 

3) łatwość nawiązywania kontaktów z ludźmi, 

4) determinację w dążeniu do celu, 

5) kreatywność, 

6) przedsiębiorczość, odporność na stres. 

 

 

§ 3 

 

Warunki konkursu określa „Ogłoszenie o konkursie”, które stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach, z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem 

„Konkurs na stanowisko dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu”,              

w sekretariacie Urzędu Miasta Żagań lub na adres Urząd Miasta Żagań, pl. Słowiański 17,   

68-100 Żagań, w terminie  do 30 października 2013r. do godz. 15 ³º (decyduje data 

wpływu). Oferty, które wpłyną do Urzędu   po ww. terminie nie będą rozpatrywane. 

 

 

 

 



§ 5 

 

1. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Miasta 

Żagań. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach: 

I etap – sprawdzenie ofert pod względem formalnym, bez udziału kandydatów,  

II etap – komisja konkursowa przeprowadzi rozmowę z kandydatami, podczas której 

zaprezentują oni swoją koncepcję pracy na stanowisku dyrektora Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Żaganiu. 

 

 

§ 6 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

2. Dodatkowo informacja o ogłoszonym konkursie umieszczona zostanie w prasie 

lokalnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


